ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL
ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL   Nº 010/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA DELEGADO DE POLÍCIA.
Designação de Banca Examinadora-Provas Orais

                                                                 O Diretor da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO , para
conhecimento dos interessados,

1)  Que, em complementação ao Edital nº 007/2010, publicado no DOE de 22/03/2010, designa PEDRO DA
SILVA KREBS e TOMÁS GRINGS MACHADO, para a Banca  de Direito Penal.

Publique-se,
Porto Alegre,  25  de março de 2010.

Del.Pol. Luís Henrique M.Gasparetto                                        Del.Pol.Mario Wagner
    Diretor da DRS/ACADEPOL                                         Presidente da Comissão de Concurso